
 

 

  

Vyběrové řízení – organizační stáž 

Institut pro evropskou politiku EUROPEUM hledá nové stážity! 

Požadujeme: 
• prezenční studium VŠ, ideálně se zaměřením na mezinárodní vztahy, evropská 

studia apod. v bakalářském, případně navazujícím stupni 

• časovou flexibilitu, být 2 dny v týdnu v naší kanceláři na Staromáku 

• češtinu/slovenštinu i angličtinu na vysoké úrovni 

• zkušenosti s pořádáním veřejných akcí či organizační/administrativní činností 

výhodou 

Nabízíme: 
• 6měsíční stáž s pracovním vytížením od 14. února 2022 

• úhradu cestovních nákladů v rámci ČR při studiu mimo Prahu 

• kancelář v srdci Prahy 

• práci v mladém mezinárodním týmu 

• plné zapojení do chodu předního českého think-tanku 

• potvrzení o vykonané stáži, doporučení 

• účast na uzavřených konferencích a jiných zajímavých akcích 

• možnost zapojení do výzkumné činnosti Institutu EUROPEUM a prostor v našem 

blogu 

• v případě oboustranné spokojenosti možnost další spolupráce 

Co u nás budete dělat: 
• podílet se na každodenním chodu naší pražské kanceláře 

• vypomáhat během pořádaných akcí v Praze a jinde v ČR 

• komunikovat s účastníky akcí a připravovat hromadné pozvánky 

• podílet se na přípravě dalšího ročníku našich projektů (Prague European Summit, 

EuropaSecura, workshopy na školách atd.) 

• asistovat během naší výzkumné činnosti 

Stáž bude probíhat v prezenční formě. V případě nutnosti je však možné 

uskutečnit stáž i v hybridní, či distanční formě. 

Pokud máte o stáž zájem, zašlete strukturovaný životopis spolu s krátkým 

motivačním dopisem na adresu europeum@europeum.org nejpozději 

23. ledna 2022.  

Pohovory s vybranými uchazeči proběhnou první týden v únoru 2022  

s nástupem na stáž od 14. února 2022. 

 

Staroměstské náměstí 4/1, 110 00 Praha 1 | (+420) 212 246 552 | europeum@europeum.org | www.europeum.org 

mailto:europeum@europeum.org

